
                                                                                                                                   Kowary, dnia 03 stycznia 2019 roku
                 

                           Informacja dla podatników podatku od środków transportowych

Burmistrz Miasta Kowary uprzejmie informuje: 
na terenie  Gminy Miejskiej  Kowary od dnia 01  stycznia 2019 roku obowiązuje Uchwała Nr III/16/18 Rady
Miejskiej  w  Kowarach  z  dnia  13  grudnia  2018  roku  w  sprawie  określenia  stawek  podatku  od  środków
transportowych, która opublikowana została w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  z dnia 14
grudnia 2018 roku, poz. 6253. 

Treść uchwały do pobrania.

Informuję, że zgodnie z zapisami ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.
2018r.,  poz.  1445  )  obowiązek  podatkowy  w  zakresie  podatku  od  środków  transportowych  ciąży  na  osobach
fizycznych i osobach  prawnych będących właścicielami środków transportowych.

Podatnicy podatku od środków transportowych obowiązani są :
1. składać, w terminie do dnia 15 lutego właściwemu organowi podatkowemu, deklaracje na podatek od środków
    transportowych  na dany rok podatkowy, sporządzone na formularzu DT-1,
2. odpowiednio korygować deklaracje w razie zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie lub wygaśnięcie
    obowiązku podatkowego, lub zmianę miejsca zamieszkania, lub siedziby – w terminie 14 dni od zaistnienia tych
    okoliczności,  
3. wpłacać obliczony w deklaracji podatek od środków transportowych – bez wezwania – na rachunek bankowy Gminy
    Miejskiej Kowary.

Podatek  od  środków  transportowych  płatny  jest  w  dwóch  ratach  proporcjonalnie  do  czasu  trwania  obowiązku
podatkowego, w terminie do dnia 15 lutego i do dnia 15 września każdego roku.

Organem właściwym w sprawach podatku od środków transportowych jest organ podatkowy, na którego terenie
znajduje się miejsce zamieszkania lub siedziba podatnika. 

W przypadku  przedsiębiorstwa  wielozakładowego lub podmiotu, w skład którego wchodzą wydzielone
jednostki organizacyjne – organ podatkowy, na terenie którego znajduje się zakład lub jednostka posiadająca
środki transportowe podlegające opodatkowaniu.

Dodatkowych informacji uzyskać można: 
w Referacie Dochodów pok. nr 15 
tel. 75/ 64 39 224 
 

http://www.bip.kowary.pl/public/get_file.php?id=194822

